


Pyöräsuunnistus:  
Neljän sillan reitti (3 km) 

Reittikuvaus ja lähtöpaikka: 
 
Neljän sillan pyöräsuunnistusreitti kuljettaa 
suunnistajaansa Kokkolan kansallisen 
kaupunkipuiston alueella ja haastaa pohtimaan 
minkä sillan ylitse rasteille on ketterintä 
suunnistaa.   
• Reitti on omatoimirata, ja sen voi ajaa kaikilla 
pyörämalleilla. Reitin voi kiertää myös jalkaisin.  
• Reitti ajetaan ilman ajanottoa.  
• Reitin lähtöpisteenä on Suntinsuun Punainen 
silta.  
 
Voit kirjoittaa löytämäsi rastin vastaukset 
taulukkoon. Oikean vastauksen voit tarkistaa 
seuraavalta rastilta. Muistathan, että rastit tulee 
etsiä numeroiden mukaisessa järjestyksessä. 
 
Nauti Neljästä sillasta! 
Tämän pyöräsuunnistusradan tavoitteena on 
lisätä lähiluonnossa liikkumista ja 
ilmastotietoisuutta. Rasteilla pääset testaamaan, 
kuinka hyvin ympäristöön ja ilmastoon liittyvät 
asiat ovat jo hallussa.  
 
Kokkolan kaupunkistrategian tärkeänä osana on 
kaupungin hiilineutraalisuustavoite. Sillä 
rakennamme menestymisen edellytyksiä tuleville 
vuosikymmenille ja sukupolville: tavoitteena on 
olla hiilineutraali vuoteen 2035 mennessä. 
 
Kestävämpi tulevaisuus edellyttää yhdessä 
toimimista. Yhtenä tavoitteista on 
ilmastotietoisuuden lisääminen ja kotitalouksien 
tukeminen ilmastotyössä. 
 
Ilmastopyöräilyviikon pyöräsuunnistusradan on 
suunnitellut Kokkolan kaupunki yhteistyössä 
Kokkolan Suunnistajien (KoS) kanssa. 
 
 
 
 

 
 

         

 
 
 
 
 
 

Cykelorientering: Fyra 
broars rutt (3 km) 

Beskrivning och startplats: 
 
Fyra broars cykelorienteringsbana tar orienteraren 
med på Karleby nationalstadsparks område och 
låter orienteraren fundera på vilken bro som är 
den smidigaste rutten till kontrollerna. 
• Orienteringen sker på egen hand och lämpar sig 
för alla typer av cyklar. Det går också bra att 
promenera.  
• Ingen tidtagning. 
• Startplatsen är Röda bron vid Sundmun.  
 
Du kan skriva svaret på kontrollernas frågor i 
tabellen. Rätt svar får du vid följande kontroll. 
Kom ihåg att söka kontrollerna i nummerordning. 
 
Njut av Fyra broar! 
 
Målet med denna cykelorienteringsbana är att öka 
vistelsen i närnaturen och klimatmedvetenheten. 
Kontrollerna låter dig testa hur väl du redan kan 
saker som har att göra med miljön och klimatet. 
 
En viktig del av stadsstrategin är stadens mål som 
gäller koldioxidneutralitet. Detta mål bidrar till att 
bygga upp förutsättningar för stadens framgång 
under kommande årtionden och generationer: 
målet är att staden ska vara koldioxidneutral för 
2035. 
En mera hållbar framtid kräver samarbete. Ett av 
målen är att öka klimatmedvetenheten och att 
stöda hushållen i deras arbete för klimatet. 
Klimatcyklingsveckans cykelorienteringsbana har 
planerats av Karleby stad i samarbete med 
orienteringsföreningen Kokkolan Suunnistajat 
(KoS). 
 
 

 
 


